
Květiny

Průmysl

Akvakultura

Zemědělství

K A T A L O G  
G U M I Č K YV

yd
án

í 
 2

0
2

1

www.rubberband-serena.com

http://www.rubberband-serena.com


Serena Group výrobce a distributor gumiček. 

Serena Group  byla založena v roce 1998 a  za dobu svého působení se stala  číslem 1 v Evropě             

( ve Francii a České republice) a v Africe ( v Tunisku  a Maroku).

Vytvořili jsme síť distributorů ve  27 zemích světa.

Vyrábíme a distribuujeme gumičky více jak 20 let. Gumičky s kotvičkou , nebo bez kotvičky ,  z 80% 

nebo 100% přírodního kaučuku. Naše nabídka obsahuje  více jak 100 rozměrů v přírodní barvě , nebo 

v barvách dle vašich potřeb.

Vyrábíme také gumičky ze syntetického kaučuku  , z kaučuku pro potravinářské účely 

a z pryže EPDM , odolné  UV paprskům ( doporučené použití venku , nebo ve vlhkém 

prostředí).

Díky našim pobočkám a distributorům dodáváme gumičky do celého světa – pro 

automobilový průmysl , zemědělství , tiskárny  , vinohrady  atd.

Všechny naše pobočky jsou certifikované ISO 9001: 2015.

www.rubberband-serena.com

2

1

3

4

5

6

GUMIČKY S KOTVIČKOU Z EPDM

Odolné  povětrnostním podmínkám , slunci , 
mořské vodě ,extrémním teplotám  , hnojivům 
atd.
Jednoduché  , opakovatelné použití .
Rychlá demontáž.

Gumičky s obsahem  80%  a 100% přírodní pryže

Jednoduchý a levný prostředek ke svazování  a spojování 
všech druhů předmětů.
Prodloužení až 300%  a snadné natažení.
Praktické a  opakovaně použitelné.
Velký výběr rozměrů a barev na objednávku.

GUMIČKY PRO MOŘSKÉ PLODY

Ze syntetické pryže.
Odolné vlhkosti a mořské vodě. 
Snadná montáž.

GUMIČKY Z EPDM

Odolnost vnějšímu prostředí a mořské vodě.
Jednoduché použití , opakovaně  použitelné.

GUMIČKY S KOTVIČKOU

80% nebo 100% přírodního kaučuku. 
Praktické , opakovaně použitelné .
Velký výběr rozměrů a barev .
Rychlá demontáž.

GUMIČKY  PRO POTRAVINÁŘKÝ PRŮMYSL

80% nebo 100% přírodního kaučuku.
Vysoká odolnost vlhkosti.
Praktické a  opakovaně použitelné.
Velký výběr rozměrů a barev na objednávku.

http://www.rubberband-serena.com


OBSAH

STANDARDNÍ 
GUMIČKY

STANDARDNÍ GUMIČKY
GUMIČKY  PRO MNOHO  

VYUŽITÍ

06

11

15

08

13

16

STANDARDNÍ 
GUMIČKY

GUMIČKY S 
KOTVIČKOU

GUMIČKY 
Z EPDM

Z PŘÍRODNÍHO KAUČUKU 80% NEBO 100% 

PRO STYK S POTRAVINAMI

Z PŘÍRODNÍHO KAUČUKU 80% NEBO 100%

Z EPDM

PRO ZEMĚDĚLSTVÍ

PRO MOŘSKÉ  PLODY



76 www.rubberband-serena.com www.rubberband-serena.com

* Další  rozměry a barvy na objednávku 

STANDARDNÍ  GUMIČKY BALENÍ       STANDARDNÍ  GUMIČKYSTRANA

Naše standardní gumičky  splňují řadu potřeb díky své univerzálnosti a spolehlivosti. 
Jsou s oblibou používané  našimi zákazníky v oblastech  tisku  a  obalových materiálů.

Balení

Papírnické potřeby

Fixace  složek a  pořadačů

Svazkování

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

80% nebo 100% přírodní kaučuk

Roztažitelnost až 300% 

Snadné použití , dlouhá životnost

Opakované použití

Široká nabídka rozměrů a barev

VLASTNOSTI

POUŽITÍ

Tabulka s rozměry v mm                                                    

Délka ( A) x Šířka (B) Dostupné barvy Délka ( A) x Šířka (B) Dostupné barvy

20 x 1.8 100 x 20

30 x 1.8 120 x 1.8

40 x 1.8 120 x 3

40 x 3 120 x 5

40 x 5 120 x 10

50 x 1.8 120 x 15

50 x 3 140 x 3

50 x 4 140 x 5

50 x 5 140 x 10

50 x 6 150 x 1.8

50 x 10 150 x 3

60 x 1.8 150 x 4

60 x 3 150 x 5

60 x 5 150 x 10

70 x 1.8 150 x 15

70 x 3 160 x 6

70 x 5 170 x 3

70 x 10 170 x 10

80 x 1.5 180 x 2

80 x 1.8 180 x 6

80 x 3 180 x 10

80 x 5 180 x 15

80 x 6 200 x 2

80 x 7 200 x 3

80 x 10 200 x 5

90 x 1.8 200 x 10

90 x 3 200 x 15

90 x 5 240 x 2

90 x 7 250 x 1.8

90 x 10 250 x 3

100 x 1.8 250 x 5

100 x 3 250 x 7

100 x 5 250 x 10

100 x 10 270 x 2

http://www.rubberband-serena.com
http://www.rubberband-serena.com


9www.rubberband-serena.com

GUMIČKY PRO 
KONTAKT S POTRAVINAMI 

Délka ( A) x Šířka (B) Dostupné barvy

40 x 3 x 1.5 

45 x 5 x 1.5

50 x 3 x 1.5

60 x 3 x 1.5

70 x 3 x 1.5

80 x 3 x 1.5

* Další  rozměry a barvy na objednávku 

GUMIČKY PRO KONTAKT S POTRAVINAMIPOTRAVINÁŘSTVÍ

Naše gumičky jsou schváleny pro styk s potravinami , jsou tedy ideální pro zelináře  a 
zahradníky. Dovolují   vzájemně svazovat  a upevňovat potravinářské výrobky. 
Na objednávku možné v několika barvách .

Tabulka s rozměry v mm

KONTAKT
POTRAVINÁŘSTVÍ

Svazkování ředkviček, cibulek , chřestu, špenátu  

atd.

Fixace balení  ( saláty, čekanka)

Svazování ovoce , zeleniny , aromatických bylin

•  

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Z přírodního kaučuku  80% nebo 100 % 

Vhodné pro styk s potravinami

Vysoká odolnost vlhkosti

Opakované použití

Opakovaně použitelný organický produkt 

Široká nabídka rozměrů a barev 

VLASTNOSTI

POUŽITÍ

http://www.rubberband-serena.com


11www.rubberband-serena.com

GUMIČKYS S 
KOTVIČKOU

PRŮMYSL

Pro průmyslové použití doporučujeme   gumičky s kotvičkou   pro    upevnění a označení 
kabelů.

GUMIČKY S KOTVIČKOU Z PŘÍRODNÍHO KAUČUKUPRŮMYSL

Délka ( A) x Šířka (B) Dostupné barvy

30 x 3
30 x 5
35 x 5
45 x 5

50 x 3 S OCÁSKEM  PROTI KOTVIČCE
50 x 5 S OCÁSKEM  PROTI KOTVIČCE

60 x 3
60 x 3 S OCÁSKEM  PROTI KOTVIČCE

60 x 5
70 x 3

70 x 3 S OCÁSKEM  PROTI KOTVIČCE
100 x 5
150 x 5

* Další  rozměry a barvy na objednávku 

Tabulka s rozměry v mm

Konfekce  kabelových svazků  pro automobilový   

průmysl

Fixace  kabelů  a   kabelových svazků   

Seskupování a skladování nástrojů a náčiní ve 

stavebnictví a kutilství.

•  

• 

•  

• 

• 

•  

• 

• 

• 

• 

Z přírodního kaučuku 80% , nebo 100% 

Kotvička  pro  pevnou fixaci

V nabídce gumičky s kotvičkou a ocáskem pro 

snadnější demontáž

Vysoká roztažnost

Dlouhá životnost

Jednoduché k montáži  , opakovatelně použitelné

Široká nabídka  rozměrů a barev.

VLASTNOSTI

POUŽITÍ

http://www.rubberband-serena.com


13www.rubberband-serena.com

Délka ( A) x Šířka (B) Dostupné barvy Délka ( A) x Šířka (B) Dostupné barvy

30 x 4 100 x 5

50 x 4 120 x 5

70 x 4 150 x 5

80 x 5 180 x 6

100 x 4 200 x 6

Naše  gumičky s kotvičkou z EPDM  byly speciálně vyvinuty pro vinnou révu, ovocné 
nebo okrasné stromy.
Pomáhají   uvázat a upevnit  rostliny  ,  aniž by omezovaly jejich růst.
Jsou odolné UV záření a povětrnostním podmínkám . 

GUMIČKY  S KOTVIČKOU Z EPDMZEMĚDĚLSTVÍ

* Další  rozměry a barvy na objednávku 

Tabulka s rozměry v mm

GUMIČKY  
S KOTVIČKOU  

GUMIČKY S KOTVIČKOU ZE 
SYNTETICKÉHO KAUČUKU

Umožňují svázat a zafixovat rostliny, aniž by 

omezovaly jejich růst.

Vázání a fixace na kůly v ovocných sadech a 

lesních školkách.

•  

•  

•  

• 

• 

• 

• 

Odolné  teplotním výkyvům  a UV  záření

Opakovaně použitelné a recyklovatelné

Jednoduché  na montáž  a manipulaci   

Dlouhá životnost

VLASTNOSTI

POUŽITÍ

http://www.rubberband-serena.com


15www.rubberband-serena.com

ŠIROKÉ GUMIČKY PRO AKVAKULTURUAKVAKULTURA

Délka ( A) x Šířka (B) Dostupné barvy

150 x15 x 2

200 x 10 x 2

200 x 15 x 2

250 x 15 x 2

* Další  rozměry a barvy na objednávku 

Široké gumičky  byly vyvinuty za pomoci našich zákazníků v oblasti akvakultury, aby 
vyhověli jejich specifickým potřebám.

Tabulka s rozměry v mm

ŠIROKÉ 
GUMIČKY

AKVAKULTURA 
MOŘSKÉ  PLODY

K udržení kapes na stolech a další použití•  

• 

• 

• 

• 

Syntetická pryž EPDM

Opakovaně použitelné

Odolnost mořským podmínkám

Snadná manipulace

VLASTNOSTI

POUŽITÍ

http://www.rubberband-serena.com


16 www.rubberband-serena.com

ŠIROKÉ GUMIČKY PRO PLODY MOŘE PLODY MOŘE

Délka ( A) x Šířka (B) Dostupné barvy 

25 x 13

30 x 17
*Dostupné v přírodním kaučuku a silikonu.

Naše široké gumičky z EPDM  jsou schváleny pro kontakt s potravinami  a mohou být 
používány  na mořské plody.

Tabulka s rozměry v mm

Fixují klepeta  humrů a jiných  korýšů, aby při 

manipulaci nedošlo ke zranění a poranění chovu.

Fixace ústřic a jiných měkkýšů pro zachování  

šťávy a čerstvosti.

•  

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Odolávají vysokým teplotám

Odolné vodě

Opakovaně použitelné

Vysoká elasticita

Jednoduchá manipulace

Výběr rozměrů a barev

VLASTNOSTI

POUŽITÍ

Vyrábíme 
také Párty 

stany

Vyrábíme 
také 

Flexibilní 
nádrže

Pokud se chcete na něco zeptat , neváhejte  nás kontaktovat.

http://www.rubberband-serena.com


U našich obchodních 
zástupců si také můžete 
vyžádat katalog pracovních 
oděvů pro další obory 
(Zdravotnictví , Průmysl).
 

Vyrábíme také  
autoplachty.

Na plachtu můžete  nechat vytisknout Vaše 
logo

Pokud potřebujete další informace , neváhejte nás kontaktovat.

Pošlete nám požadovaný nápis , nebo logo v elektronické podobě  a my 
zajistíme potisk  plachty.



Naše pobočky se nacházejí ve Francii, České republice , v Tunisku a v 
Maroku.
Pro ostatní země můžete kontaktovat naše obchodní zástupce :

Afrika
resp.afrique@groupserena.com

Země Maghrebu, Perského zálivu a Středního východu 
resp.middle.east@groupserena.com

Evropa
resp.europe@groupserena.com

www.rubberband-serena.com

SERENA GROUP
SINCE 1998

SERENA FRANCE
ZA de la Gravette,
6 Rue Jean Baptiste Perrin,
33320 Eysines - France
Téléphone : (+33) 5 56 45 25 29
france@groupserena.com
www.serena-group.com

SERENA ČESKÁ REPUBLIKA
1. máje 70, 549 01 Nové Město nad Metují,
Česká republika 
Téléphone : +420 491 420 789
serena.cz@groupserena.com
www.serena-group.com

SERENA ALBA MAROC
Zone Industrielle (Aïn Sebâa) Sidi Bernoussi,
Lot 37 Mauritania, 20590,  Casablanca - Morroco
Téléphone : (+212) 5 22 89 60 00
maroc@groupserena.com
www.serena-group.com

EURAFRICA TUNISIE
Résidence La SOUKRA CITY,
4ème étage N°C43, Avenue UMA,
2036 LA SOUKRA - Tunisie
Téléphone : (+216) 51 36 90 44
tunisie@groupserena.com
www.serena-group.com

Kontaktujte nás

mailto:resp.afrique%40groupserena.com%20?subject=
mailto:resp.middle.east%40groupserena.com%20?subject=
mailto:resp.europe%40groupserena.com?subject=
http://www.rubberband-serena.com

